
• 1 •

T klub - kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

PONDĚLÍ 6. 1. 2020

TÉČKO - DERNISÁŽ
Pro T klub — kulturní agenturu byl 30. duben 2019 dnem 
posledním, kdy všichni její pracovníci opustili budovu T klu-
bu naproti vlakovému nádraží. Výstava TÉČKO vám umožní 
jedinečným způsobem nahlédnout pod pokličku tohoto za-
řízení. 
Dernisáž bude v pondělí 6. ledna od 17.00 hod. v Galerii 
Na Radnici (MěÚ Masarykovo náměstí). Otevřeno po, st 
8.00-17.00 hodin, út, čt a pá 8.00-14.00 hodin.

ČTVRTEK 16. 1. 2020

SLZY ŠTĚSTÍ — STAND UP COMEDY PODRUHÉ
Československá stand - up comedy show Slzy štěstí se vrací 
do Rožnova! Naši komici a komičky přijedou zkontrolovat 
formu vašich bránic a šetřit vás rozhodně nebudou. 
19.00 hodin — Vrátnice

PÁTEK 17. 1. 2020

KLUB CESTOVATELŮ 
SLÁVEK KRÁL: STOPEM SE PSEM V ASII
33 000 km a 5 měsíců dlouhá procházka se psem po 19 
státech euroasijského kontinentu. Slávek a fenka Corey 
vyrazili stopem do Japonska. Ve Vladivostoku je nepustili 
na trajekt, tak skončili ve Střední Asii. 
19.00 hodin — Vrátnice

ÚTERÝ 21. 1. 2020

NOVOROČNÍ KONCERT SE SLAVNOSTNÍM PŘÍPITKEM STA-
ROSTY MĚSTA
LOBKOWICZ TRIO: LUKÁŠ KLÁNSKÝ — klavír, JAN MRÁČEK 
— housle, IVAN VOKÁČ — violoncello. 
18.00 hodin — ZUŠ

STŘEDA 22., ČTVRTEK 23. 1. 2020

DRCLA LOKTEM O KREDENC
PIJTE MLÉKO — POSÍLÍTE MÍR! Divadelní spolek CHAOS 
Valašská Bystřice uvádí retrokomedii z prostředí socialis-
tického mlékárenského závodu, vypráví o plnění výrobního 
plánu, hygieně na pracovišti a jednom osudovém drcnutí 
v kanceláři. Režie: Josef Rýdl.
19.00 hodin — kino Panorama

PÁTEK 31. 1. 2020

KOWALL COMPANY, THE ROYAL STATE (I)
Moravská kapela KOWALL COMPANY koketuje na pomezí 
popu, rocku, alternativy a folku a staví na českých textech. 
Má za sebou přes 100 koncertů a festivalů po celé Moravě.
THE ROYAL STATE je umělecký pseudonym římského pís-
ničkáře Federica Pegana, jenž zpívá anglicky a na koncer-
tech ho doprovází kapela. 
20.00 hodin — Vrátnice

GALERIE NA RADNICI

STŘEDA 8. 1. — ÚTERÝ 31. 3. 2020

DVOJEXPOZICE
TKA ve spolupráci s městem Rožnovem a fotografem Jose-
fem Koňaříkem si vás dovolují pozvat na výstavu DVOJEX-
POZICE. Černá, bílá i barevná je autorská výstava fotografií 
Josefa Koňaříka, autora, jenž se tvůrčí fotografií zabývá 
více jak 35 let... 
Otevřeno po, st 8.00-17.00 hodin, út, čt a pá 8.00-14.00 
hodin.

3. ETÁŽ

SOBOTA 4. 1. 2020

CIKÁNSKÝ BOXER
Divadelní příběh inspirovaný skutečnými událostmi popisuje 
osud boxerské legendy Johanna Trollmana, zvaného Rukeli, 
který se stal roku 1933 mistrem Německa v polotěžké váze. 
Titul mu byl kvůli jeho romskému původu odebrán. Svůj 
poslední zápas Johann Trollmann absolvoval jako karikatura 
„árijského“ boxera s odbarvenými blond vlasy a napudrova-
ným obličejem. V roce 1942 byl deportován do koncentráku 
Neuengamme.
Hraje Fillip Teller. Vstupné dobrovolné, doporučujeme rezer-
vaci na treti.etaz@gmail.com, nevhodné pro děti (součástí 
představení je kouření cigaret).
19.00 hodin — 3. Etáž

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz

PONDĚLÍ 6. 1. 2020

JISKŘIČKY NADĚJE

KAM
ZA KULTUROU

LEDEN 2020

T klub – kulturní agentura
Tel.: 571 651 233, 603 823 818
www.tka.cz

Městská knihovna
Tel.: 571 654 747
www.knir.cz



• 2 •

Město v mé paměti - Beseda s Danielem Drápalou a Marií 
Brandstettrovou, autory přepisu rukopisné knihy rodačky 
z pasek na pomezí Horní a Prostřední Bečvy a Solance. 
Jiřina Gryczová, rozená Koláčková, vzpomíná na své mládí 
a život na Valašsku i na svůj dlouhý a pestrý život učitelský. 
16.00 hodin — podkroví

STŘEDA 8. 1. 2020 

NĚCO POZAPOMENUTÉHO
Čtení sluší každému - Cyklus čtení z knih, které ač možná 
zůstaly pozapomenuty, mohou stále oslovovat. Připravila 
tvůrčí seniorská skupina scházející se v knihovně pod hla-
vičkou projektu „Město v mé paměti“. Otevřeno i veřejnosti.
15.00 hodin — Domov seniorů

ČTVRTEK 16. 1. 2020

BRILLOVKA
V roce 2019 uplynulo od založení rožnovské textilky 130 
let. Proměnu, kterou od té doby prošla, zdokumentoval 
ve stejnojmenné knize Richard Sobotka. Nový vzhled a ži-
vot staré budově vdechli Jiří a Dita Študentovi a architekt 
Karel Janča. Povídáním o historii a současnosti rožnovské 
textilky Loana provází Lukáš Španihel, moderátor a redaktor 
TV Beskyd. 
17.30 hodin — sál Brillovka

PONDĚLÍ 27. 1. 2020

VYHLÁŠENÍ SOUTĚŽE O POKLAD STRÝCA JURÁŠA
Oceníme nejlepší dílka dětské literární soutěže. Tématem 
a inspirací letošního ročníku byl Jan Amos Komenský. Žáci 
základních škol ve svých pracích psali o tom, jak by vypadal 
jejich ideální den ve škole, jaké vlastnosti by měl mít nej-
lepší učitel nebo zaznamenávali své nejlepší zážitky a vtipné 
perličky ze školních lavic.
15.00 hodin — podkroví

PRO DĚTI

DO PÁTKU 31. 1. 2020 

ZA KRESBIČKU PERLIČKU
Výstava dětských prací ke knížkám-perlorodkám v rámci 
soutěže Lovci perel.

SOBOTY 11., 25. 1. 2020

PŘEDSTAVENÍ LOUTKOVÉHO DIVADÉLKA ROLO
Jako první lednové představení uvede divadélko Rolo pohád-
ku Moudrý Tadeáš a princezna Mrazulenka. Druhá pohádka 
nese název Tajemství krásy.
10.00 hodin — podkroví

STŘEDA 29. 1. 2020

PIDIKNIR
Dva ve fraku — Veselé povídání a tvoření s tučňáky. In-
spirace knihou Rudolfa Čechury, která vypráví o tom, jak 
se tučňáci snaží dostat tam, kde je pořád zima. Jaká dob-
rodružství zažijí na své cestě? Přijďte to zjistit s námi. 
Pro rodiče s dětmi do 6 let.
9.00 hodin — dětské oddělení

STŘEDA 29. 1. 2020

MOŘSKÝ OBCHŮDEK
Začíná další ročník Lovců perel a s ním i jednou měsíčně 
nákupy za Moriony v mořském obchůdku.
14.00 hodin — půjčovna

VÝSTAVA

PÁTEK 10. 1. — PÁTEK 28. 2. 2020

GRAFFITI TROCHU JINAK
Graffiti je výsadou venkovního prostoru, je jazykem ulice. 
Bývá označováno jako neoficiální výtvarný projev, při kte-
rém často stoupá adrenalin v žilách. Jak vypadá zkrocené 
v podobě malby na plátno, uvidíte na výstavě Jiřího Martin-
ka. Ten ve své tvorbě využívá barevnosti i řeči streetarto-
vých technik.
chodby a podkroví knihovny

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 12. 2019

SNĚŽNÁ MELA
18.00 hodin

ČTVRTEK 19. — NEDĚLE 22. 12. 2019

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA (anglicky s titulky)
20.00 hodin

PONDĚLÍ 23. A STŘEDA 25. 12. 2019

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA (český dabing)
17.00 a 20.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 12. 2019

LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
18.00 hodin

ČTVRTEK 26. — NEDĚLE 29. 12. 2019

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK
20.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 12. 2019 A STŘEDA 1. 1. 2020

ŠPIONI V PŘEVLEKU
18.00 hodin

PONDĚLÍ 30. 12. 2019 A STŘEDA 1. 1. 2020

DOKONALÁ LEŽ
20.00 hodin

ČTVRTEK 2. - NEDĚLE 5. 1. 2020

ZAKLETÉ PÍRKO
18.00 hodin

ČTVRTEK 2. — NEDĚLE 5. 1. 2020

STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
20.00 hodin

Kino Panorama
Tel.: 734 366 060
www.disdata.cz, www.tka.cz



• 3 •

PONDĚLÍ 6. — STŘEDA 8. 1. 2020

VLASTNÍCI
18.00 hodin

PONDĚLÍ 6. — STŘEDA 8. 1. 2020

NENÁVIST
20.00 hodin

ČTVRTEK 9. — NEDĚLE 12. 1. 2020

CATS
18.00 hodin

ČTVRTEK 9. — NEDĚLE 12. 1. 2020

ŽENSKÁ NA VRCHOLU
20.00 hodin

NEDĚLE 12. 1. 2020

KINO PRO DĚTI — ZIMNÍ PUTOVÁNÍ ZA POHÁDKOU
16.00 hodin

PONDĚLÍ 13. — STŘEDA 15. 1. 2020

TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
18.00 hodin

PONDĚLÍ 13. — STŘEDA 15. 1. 2020

POD VODOU
20.00 hodin

ČTVRTEK 16. 1. 2020

FILMOVÝ KLUB — 25 KM/H
18.00 hodin

PÁTEK 17. — NEDĚLE 19. 1. 2020

DOLITTLE
18.00 hodin

PÁTEK 17. — NEDĚLE 19. 1. 2020

MIZEROVÉ NAVŽDY
20.00 hodin

PONDĚLÍ 20., ÚTERÝ 21. 1. 2020

RICHARD JEWELL 
17.30 hodin

PONDĚLÍ 20., ÚTERÝ 21. 1. 2020

MŮJ PŘÍBĚH
20.00 hodin

SOBOTA 25., NEDĚLE 26. 1. 2020

VELKÉ PŘÁNÍ
18.00 hodin

SOBOTA 25., NEDĚLE 26. 1. 2020

NA NOŽE
20.00 hodin

PONDĚLÍ 27. — STŘEDA 29. 1. 2020

CHARLIEHO ANDÍLCI
17.30 hodin

PONDĚLÍ 27. -— STŘEDA 29. 1. 2020

KRÁLÍČEK JOJO
20.00 hodin

ČTVRTEK 30. 1. — NEDĚLE 2. 2. 2020

TLAPKOVÁ PATROLA: VŽDY VE STŘEHU
18.00 hodin

ČTVRTEK 30. 1. — NEDĚLE 2. 2. 2020

PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA
20.00 hodin

UPOZORNĚNÍ
Poslední úřední den v roce 2019 v klubu seniorů bude 
v pondělí 16. 12. 2019. První úřední den v novém roce 
bude v pondělí 6. 1. 2020. Poradna SOS v prosinci nebude, 
bude až ve čtvrtek 23. 1. 2020 od 13.00 do 17.00 hodin 
v malé klubovně Seniorcentra, dv. č. 204. 

Zdravotní turistické vycházky

ÚTERÝ 7. 1. 2020

TRADIČNĚ RADHOŠŤ
Trasa: Pustevny — Radhošť — Černá hora — Rožnov 
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 20

ÚTERÝ 14. 1. 2020

PO CYKLOSTEZCE
Trasa: Horní Bečva — po cyklostezce na Dolní Bečvu k Ma-
léřům (asi 9 km).
Sraz v 8.15 hodin na AN, nást. 13

ÚTERÝ 21. 1. 2020

PO PASEKÁCH
Trasa: Písečná — Dolní Paseky — Unipar — Mokré — Janoštík 
(asi 8 km).
Sraz v 9.00 hodin u kina

ÚTERÝ 28. 1. 2020

PŘES DÍLY
Trasa: Hlaváčky — Díly — zvonička — k Machýčkům 
(asi 8 km).
Sraz v 8.15 hodin. na AN, nást. 15 

Další akce v měsíci

PÁTEK 27. 12. 2019

Vánoční koncert Rosénky v kostele sv. Antonína Paduánské-
ho na Dolní Bečvě.
14.30 hodin — Dolní Bečva

SOBOTA 4. 1. 2020

TEN VÁNOČNÍ ČAS
Koncert Rosénky a jejích hostů v rožnovském kostele. 
14.30 hodin — kostel Všech svatých

Klub seniorů
Tel.: 774 423 197
klubsen.rpr@centrum.cz



• 4 •

ČTVRTEK 9. 1. 2020 

DÁMSKÝ KLUB
Výtvarné činnosti s knoflíky aneb staré knoflíky jako de-
korace. Pokračování ve vytváření dekorativních předmětů 
a příprava výstavky.
15.00 hodin — malá klubovna SC

PONDĚLÍ 13. 1. 2020

Měření glykemie. Pro členy 20 Kč, pro nečleny 25 Kč. 
9.00-11.00 hodin — malá kancelář SC 

STŘEDA 15. 1. 2020

Pátá přednáška V3V na téma Poštovní služby. 
Přednáší Mgr. Kateřina Matoušková z ČTÚ Ostrava.
15.00 hodin — klubovna SC

ČTVRTEK 16. 1. 2020

KINO PANORAMA PRO SENIORY
Český dokument Jiří Suchý — Lehce s životem se prát. 
Vstupné 50 Kč. 
15.00 hodin — kino

ÚTERÝ 21. 1. 2020

Opera Robert ďábel. Odjezd v 16.30 hodin ze zastávky na 
ulici 1. máje.
18.30 hodin — Divadlo Antonína Dvořáka

ČTVRTEK 23. 1. 2020 

Poradna SOS v malé klubovně Seniorcentra (dv. č. 204). 
Využijte tuto bezplatnou službu občanům.
13.00-17.00 hodin — malá klubovna SC

STŘEDA 29. 1. 2020

Šestá přednáška V3V na téma: Mahátma Gándhí. Přednáší 
lektor Nové Akropolis Ostrava Ing. Pavel Goliáš.
15.00 hodin — klubovna SC

Připravujeme

PÁTEK 21. 2. 2020 

Ples seniorů v hotelu Eroplán. Předprodej vstupenek v klubu 
seniorů.
18.00 hodin — hotel Eroplán

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111

SOBOTA 21. — NEDĚLE 22. 12. 2019

ŽIVÝ BETLÉM
Lidová hra o narození Ježíše podle Evangelia sv. Matouše. 
18.00 hodin — Dřevěné městečko

ČTVRTEK 26. 12. 2019

ŠTĚPÁNSKÁ KOLEDA
Vánoční koncert v kostele sv. Anny.
13.00 a 15.00 hodin — Dřevěné městečko

PÁTEK 27. 12. 2019

MŠE SVATÁ V KOSTELE SV. ANNY
Svátek sv. Jana apoštola a evangelisty.
16.00 hodin — Dřevěné městečko

PŘIPRAVUJEME

SOBOTA 15. 2. 2020

MASOPUST
Masopustní zvyky, nabídka zabijačkových výrobků, 23. 
ročník soutěže o Nejlepší valašskou klobásu, 13. ročník 
soutěže o Nejlepší valašskou tlačenku. 
9.00-16.00 hodin — Dřevěné městečko

Galerie CREARS
Tel.: 739 403 486

Výstavy jsou ve vile na nábřeží Dukelských hrdinů 442 a Na 
Zahradách 2186 v areálu Stage Garden, kde v novém pavilo-
nu je do dubna 2020 výstava Dílo posedlé krásou secesního 
sochaře Quida Kociána. V altánu v galerii KUK — celoroční 
prodejní výstava uměleckého kovu a ve vile na nábřeží bude 
do dubna 2020 skupinová výstava Zimního salónu. 

DO NEDĚLE 12. 4. 2020

ZIMNÍ SALÓN
Otevírací doba: st-pá 10.00-12.00 hodin a 14.30-17.00 
hodin, so 9.30-12.00 hodin.

DO NEDĚLE 12. 4. 2020

DÍLO POSEDLÉ KRÁSOU
QUIDO KOCIÁN - secesní sochař. Výstava probíhá v novém 
pavilonu galerie v ulici Na Zahradách 2168 v Stage Garden 
GALLERY CREARS.

Centrum Zdravé Já
Palackého 457

NEDĚLE 5. 1. 2020

ŠAMANSKÁ MEDITACE
Léčení těla i duše, novoroční záměr. 
Vede Roman Odevzdaný, cena 300 Kč. 
Rezervace: odevzdany@gmail.com, 777 561 316
17.00-19.00 hodin

STŘEDA 8. 1. 2020 (DÁLE KAŽDOU STŘEDU)

PORADNA ZERO WASTE
Vede Ing. Hana Halaštová, cena max. 100 Kč. 
Rezervace: hanka@vyrobkyspribehem.cz, více informací 
na www.cititsedobre.cz/zero-waste
10.00-11.00 hodin 

PÁTEK 10. 1. 2020

JÓGA PRO RODIČE S DĚTMI (2,5-5 LET)
Vede Ing. Lic. Jana Buroňová, cena 190 Kč/rodič + dítě. 

Galerie Crears
Tel.: 739 403 486
www.galeriecrears.cz

Valašské muzeum v přírodě
Tel.: 571 757 111
www.nmvp.cz

Centrum Zdravé Já
Palackého 457
www.cititsedobre.cz



• 5 •

Rezervace: jana@jogana.cz
15.30-16.20 hodin 

PÁTEK 10. 1. 2020

MEDITAČNÍ SETKÁNÍ HO´OPONOPONO 
Vede Libuše Poulíčková, cena 200 Kč. 
Rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00-19.00 hodin

PÁTEK 10. 1. 2020

ÚPLŇKOVÝ OM CHANTING
Vede Mgr. Dagmar Hladká, vstup zdarma (dobrovolný pří-
spěvek). 
Rezervace: dajahladka@seznam.cz
19.30-21.00 hodin 

PONDĚLÍ 13. 1. 2020 

ODSTRANĚNÍ STRACHŮ A OBAV
Meditace s úvodní přednáškou k danému tématu. 
Vede Mgr. Dagmar Hladká, cena 150 Kč. 
Rezervace: dajahladka@seznam.cz
18.30-20.00 hodin

ČTVRTEK 16. 1. 2020

VYUŽIJTE NA MAXIMUM SÍLU PRODUKTŮ FIRMY MISSIVA
Seminář vede Kateřina Neřádová, cena 30 Kč. 
Rezervace: neradova@seznam, 604 259 094
17.00-18.30 hodin

SOBOTA 18. 1. 2020

NAMÁČENÍ, KLÍČENÍ, MICROGREENS
Workshop vede Ing. Hana Halaštová, cena 450 Kč. 
Rezervace: hanka@vyrobkyspribehem.cz
14.00-17.00 hodin 

PÁTEK 24. 1. 2020 

INDIVIDUÁLNÍ KONZULTACE A ODBLOKY
Vede Libuše Poulíčková, cena 700 Kč. 
Rezervace: lpoulickova@seznam.cz
17.00 hodin

PÁTEK 24. 1. 2020 

UMĚNÍ KOMUNIKACE — ZDRAVÉ VZTAHY
Přednášku vedou Renáta a Radim Syřinkovi, cena 300 Kč. 
Rezervace: zuzana@cititsedobre.cz 
Více informací na oazavedomi@seznam.cz
17.00-20.00 hodin

PÁTEK 31. 1. 2020

VYŠETŘENÍ POHYBOVÝCH VAD U DĚTÍ
Vede MVDr. Zuzana Neřádová, vstup zdarma
13.00-16.00 hodin

TERMÍN DLE OBJEDNÁNÍ

TRANSFORMAČNÍ PSYCHOLOGIE, PORADENSTVÍ, KOUČINK
Vede Mgr. Dagmar Hladká — terapeut, kouč, mentor, lektor. 
Cena terapie 650 Kč. 
Rezervace: cestaksobe@terapie-hladka.cz, 603 815 240

PONDĚLKY

KUželův BUbenický KUrz — pokročilí začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
16.00-18.00 hodin — Slunečnice

PONDĚLKY

KUželův BUbenický KUrz — začátečníci
Pavel KUŽEL Kubeša
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

ÚTERKY

REFLEXNÍ TERAPIE DUŠE
Individuální terapie — Petr Vlček 
8.00-19.30 hodin — Slunečnice

STŘEDY

CVIČENÍ PRO TĚHOTNÉ S DULOU INKOU
Inka Stavárková
17.00-18.00 hodin — Slunečnice

STŘEDY

JÓGA PRO VŠECHNY
Robert Jurečka
18.30-20.00 hodin — Slunečnice

ČTVRTKY

ZDRAVÁ ZÁDA S INKOU
Zdravotní cvičení — Inka Stavárková
16.30-18.00 hodin — Slunečnice

ČTVRTKY 

ZDRAVOTNÍ CVIČENÍ A TANEC PRO ŽENY 
Jana Vahalová, Alena Rárová
18.30-19.30 hodin — Slunečnice

PÁTKY 

ZDRAVÁ ZÁDA S INKOU
Zdravotní cvičení — Inka Stavárková
8.30-10.00 hodin — Slunečnice

PÁTKY

KOUČINK UVOLNĚNÍ EMOČNÍCH VZORCŮ
Individuální terapie — Pavel Dvořák
11.00-16.00 hodin — Slunečnice 

ÚTERÝ 7. 1. 2020

AKTIVNÍ SNĚNÍ — SNĚNÍ A UZDRAVENÍ DUŠE 
Večer vědomého snění se šamanským bubnem — Mgr. Petr 
Horák
19.30-21.00 hodin — Slunečnice

STŘEDA 8. 1. 2020

LÉČEBNÉ MEDITACE A AKTIVACE HOJNOSTI 
PETR CHOBOT 
18.00-21.00 hodin — místo konání v jednání 

Ateliér sebevzdělávání
Tel.: 604 163 735
www.alternativnicentrum.webnode.cz



• 6 •

PÁTEK 10. 1. 2020

ÚPLŇKOVÝ ÓM CHANTING 
Mgr. David Svoboda
19.00 hodin — Slunečnice

NEDĚLE 12. 1. 2020

TANEC ŽIVOTA
Spontánní tanec, relaxace — Hana Kubelová
17.00-18.30 hodin — Slunečnice

ÚTERÝ 14. 1. 2020

OTUŽOVÁNÍ A ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
Přednáška — Jiří Uhlíř
17.00-19.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 17. 1. 2020

JAK JSEM POTKAL/A TĚLO
Přednáška, sdílení — Iva Hastíková
18.00-20.00 hodin — Slunečnice

NEDĚLE 19. 1. 2020

ZDRAVÉ DÝCHÁNÍ 
Praktický seminář — Jiří Uhlíř
16.00-20.00 hodin — ZŠ Záhumení

ÚTERÝ 21. 1. 2020

AKTIVNÍ SNĚNÍ — LÉČIVÁ SÍLA SNŮ
Večer vědomého snění se šamanským bubnem — Mgr. Petr 
Horák
19.00-20.30 hodin — Slunečnice

PÁTEK 24. 1. 2020

MÁM (SE) RÁD 
Přednáška, sdílení — Karel Spilko 
17.00-20.00 hodin — Slunečnice 

SOBOTA 25., NEDĚLE 26. 1. 2020

ŘEČ UNIVERZA Z CYKLU NOČNÍ POVÍDÁNÍ DO USNUTÍ 
Netradiční workshop s přespáním — Jiří Veselý
so 11.00, ne 11.00 hodin — Slunečnice

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635 * svc@svcroznov.cz

PONDĚLÍ 6. 1. 2020

KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin — SVČ

ČTVRTEK 9. 1. 2020

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů.
18.00 hodin — SVČ

PONDĚLÍ 20. 1. 2020

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ
Keramické tvoření pro malé i velké.
15.30-19.30 hodin — SVČ

STŘEDA 22. 1. 2020

VERNISÁŽ VÝSTAVY VALAŠSKÁ ZIMA
Setkání autorů obrázků na téma Valašská zima a předání 
cen oceněným malířům a kreslířům.
17.00 hodin — sál SVČ

ČTVRTEK 23. 1. 2020

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST
Konzultační a poradenská činnost rožnovských filatelistů.
18.00 hodin — SVČ

PÁTEK 24. 1. 2020

POHÁDKOVÝ PÁTEK - MŇAU A HAF
Jak pejsek s kočičkou dostali rýmu a kašel. Veselá pohádka 
s Radkem a Aťou. Hraje Divadlo Maringotka.
17.00 hodin — sál SVČ 

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

ADVENTNÍ KONCERTY

NEDĚLE 22. 12. 2019

4. ADVENTNÍ KONCERT 
V programu vystoupí Beskydský orchestr ZUŠ Rožnov a Ba-
sové G - smíšený sbor meziříčského gymnázia. Sbírka bude 
věnována ve prospěch Poradny Rožnov.
14.00 hodin — kostel Všech svatých 

PONDĚLÍ 20. 1. 2020

3. KONCERT ŽÁKŮ
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatické-
ho oboru ZUŠ Rožnov p. R.
17.30 hodin — sál ZUŠ

PONDĚLÍ — PÁTEK 

27. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ — malba, kresba, grafika a ke-
ramika. 
12.00-18.00 hodin (mimo školní prázdniny) — ZUŠ 

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 * 724 246 533
www.hotel-agh.cz * recepce@hotel-agh.cz

ČTVRTEK 26. 12. 2019

ŠTĚPÁNSKÁ ZÁBAVA

LEDEN 2020

Od 1. 1. 2020 si nenechte ujít skvělý novoroční punč. Degu-
stační menu Vám nabídneme od 17. 1. 2020. Menu se bude 
podávat vždy od 18.00 hodin.

(změna)
Café & Bar Vrátnice
1. máje 1000

Hotel AGH
Tel.: 571 625 666 • 724 246 533
www.hotel-agh.cz • recepce@hotel-agh.cz

Základní umělecká škola
Tel.: 571 751 455
www.zusroznov.cz

Vrátnice & Bar
Tel.: 777 299 324
facebook.com/VratniceCafeBar

Středisko volného času
Tel.: 571 115 635
www.svcroznov.cz



• 7 •

Přijďte na pivo s rozumem! Vědomostní kvíz o tekuté a jiné 
ceny.
19.00 hodin — Vrátnice

PÁTEK 24. 1. 2020

ANTIGOD (THRASH/DEATH METAL - HAVÍŘOV), ADOR DO-
RATH (PSYCHEDELIC METAL - ČESKÝ TĚŠÍN), DEAD CARN-
AGE (DEATH METAL - HAVÍŘOV)
19.30 hodin — Vrátnice, vstupné 160 KČ

ÚTERÝ 28. 1. 2020

HOSPODSKÝ KVÍZ
Přijďte na pivo s rozumem! Vědomostní kvíz o tekuté a jiné 
ceny. 
19.00 hodin — Vrátnice

SOBOTA 21. 12. 2019

BLACK ADDER (HARDCORE/METAL VALMEZ), FACAN 
(HARDCORE/CRUST VALMEZ), BOLEST BUDE VĚTŠÍ 
(GRIND/METAL UH) 
19.00 hodin — Vrátnice, vstupné 100 Kč

PÁTEK 10. 1. 2020 

UNKILLED WORKER (NAPĚTÍ, SÍLA A HYPNOTICKÉ EMOCE V 
PODÁNÍ JEDINÉHO MUZIKANTA), CALVERA (ALTERNATIVNÍ 
ROCK V PODÁNÍ JEDNOHO MUŽE A JEDNÉ BASKYTARY)
20.00 hodin — Vrtátnice

ÚTERÝ 14. 1. 2020

HOSPODSKÝ KVÍZ



• 8 •

            www.hotel-energetic.cz

Restaurace Písečná
Tel.: 571 651 218

nekuřácký salonek • gastronomické akce

 denní menu vč. polévky za 80 Kč
 zvěřinové hody  jídla na grilu
krajová jídla  drůbeží speciality

 4 druhy točeného piva 
„tanková PILSNER URQUEL“

provozní doba denně od 10.30 do 22.00 hodin

HOTEL AGH
Čechova 142, Rožnov p. R.
Rezervace míst na tel.: 571 625 666

PŘI DOHODNUTÝCH AKCÍCH POSKYTUJEME KOMPLEXNOST 
SLUŽEB A 10% SLEVU NA VEŠKERÉ POSKYTOVANÉ SLUŽBY.

Nabízí své prostory pro konání obchodních setkání a jednání, 
školení, rautů a recepcí (slavnostní tabule pro 30 až 60 osob), 
konferencí, seminářů, gastronomických akcí, svateb a firemních 
i společenských večírků. To vše s využitím ubytovacích kapacit. 

V JAKÉM PROSTORU? Ozvučený víceúčelový sál s videoprodukcí 
a přípojkou na internet a úpravou prostor dle Vašich přání.

Centrum Zdravé Já
 Palackého 457 • Rožnov p. R.

Přednášky, 
semináře, 
a workshopy
o ochraně fyzického 
a duševního zdraví.

Palackého 457, Rožnov p. R. 


